
Loftinntak 3 x 800x400
Veðurheldar ristar í hurð

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT
ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

net fyrir opi

Útsogsblásari afk. 785 l/s
t.d. Systemair MUB 025 355

með EC mótor stýranlegur 0-10V

Veðurhlíf 

net fyrir opi

Útsogsblásari afk. 785 l/s
t.d. Systemair MUB 025 355

með EC mótor stýranlegur 0-10V

Veðurhlíf 

Blásari hengdur í loft

Blásari hengdur í loft
HG, L~1500HG, L~1500

HG, L~1500

HG, L~1500

net fyrir opi

Brunaloka

útsogsblásari, afk: 20-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

úts 15 l/s

net fyrir opi

Brunaloka

útsogsblásari, afk: 15-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

ferskloftsrist

ferskloftsrist ULA eða samb.

úts 15 l/s

net fyrir opi
Brunaloka

útsogsblásari, afk: 20-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

úts 15 l/s

net fyrir opi
Brunaloka

útsogsblásari, afk: 20-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

ferskloftsrist

ferskloftsrist ULA eða samb.

ferskloftsrist ULA eða samb.

ferskloftsrist

ferskloftsrist ULA eða samb.

Loftventill

Brunaloka

Loftventill

Brunaloka

Loftventill

Veðurhlíf 

Útk / ferskl.
COMBI

Lofthengd samstæða

Nordic- Flexit CL3 eða samb.

úts. 10 l/s

innbl. 10 l/s

innbl. 15 l/s

innbl. 15 l/s

úts. 15 l/s

úts. 15 l/s

innbl. 15 l/s

innbl. 15 l/s

innbl. 10 l/s

úts. 10 l/s

úts. 10 l/s

úts. 15 l/s

Veðurhlíf 

Útk / ferskl.
COMBI

Lofthengd samstæða

Nordic- Flexit CL3 eða samb.

ferskloftsrist

ferskloftsrist ULA eða samb.

Brunaloka

Brunaloka

Innsteyptur barki ø75mm

inntak 10 l/s

úts 15 l/s

Brunaloka

loftinntak rist upp undir plötu.

KERFI 1 - ÚTSOGSKERFI FYRIR BÍLAGEYMSLU.

ÚB 1: Útsogsblásari afk: 770 l/s v. 150 Pa (Systemair MUB 025 355EC, stýranlegur 0-10V)
ÚB 2: Útsogsblásari afk: 770 l/s v. 150 Pa (Systemair MUB 025 355EC, stýranlegur 0-10V)
HB 1: Hraðabreytir 0-10V
ÞB 1-6: Þrýstiloftblásarar, (Systemair IV Smart EC eða sambærilegir)
HG 1: Hljóðgildrur ø355 / 1500

V
HB1

ÚB1/ÚB2 HG1

ÞB... ÞB6ÞB1

HG1

KERFISLÝSING
Kerfi eru útsogskerfi fyrir bifreiðageymslu.
Almennt útsog er með útsogsblásurum ÚB1 og ÚB2 og  þrýstiloftsblásurum.
Kerfi er gangsett með ræsirofa í stjórntöflu. Þegar kerfi er í gangi stjórnast
ganghraði blásara af klukku með viku forskrift.

Blásarar eru keyrðir á ákveðnum tímum.

CO skynjarar sem staðsettir í bílageymslu taka yfir og keyra kerfið upp ef CO
magn fer yfir stillt gildi 40 ppm, ef CO magn fer yfir 100 ppm skal
viðvörunarkerfi fara í gang, ljós og hljóðmerki.

Kerfi stöðvast við boð frá brunaviðvörunarkerfi.

KERFI 2 - ÚTSOGSKERFI FYRIR HJÓLGEYMSLUR OG TÆKNIRÝMI
ÚB 1: Útsogsblásari
HB 1: Hraðabreytir 
HG 1: Hljóðgildra L=600

V

KERFIÐ KEYRIR Á KLUKKU MEÐ VIKU FORSKRIFT OG STÖÐVAST VIÐ BOÐ FRÁ BRUNAVIÐVÖRUNARKERFI

HB1
HG1ÚB1

Nordic CL4

HG barki 50 cm

Spíró einangrað með
25 mm steinullarhólkum

Samstæða

M

M

Innsteypt box, sérsmíði

Spjaldlokur

Hljóðgildrubarkar L150 cm
á loftinntak og útkast

með álfilmu.

Þéttull meðfram og utan

við loftræsistokka

með úrtökum fyrir 75mm
plastbarka.

Í veðurheldum kassa

fóðruðum að innan með
steinullarplötum til hljóðdempunar.

Á loftinntak og útkast 
koma veðurhlífar
hljóðdempandi
stokkaplötum 

Þaktúður

Flexit Nordic S4

Hljóðgildrubarkar
innblástur og útsog

Loftinntak og útkast
rakaeinangrað frá samstæðu 
og út, steinull með rakavarnarlagi

Innsteypt dreifibox.

40
0

~
17

00
-1

80
0

Kastventill ø125

ÁL STOKKUR ÚR
VINKLUM, MEÐ LOKI.

KÍTTAÐ SKAL MILLI STOKKS
OG STEYPU

DÆMIGERT SNIÐ Í STOKKA Á ÞAKI
1:20

ÞAKPLATA

Kíttað með röriEinangrun, ádrag eða samb.

Brunakítti með stokkum.

Þar sem steypt er að stokkum skal einangra í
kringum rörin og tryggja að rör snerti ekki
steypu.

Stokkur EI60

Loftræsistokkar skulu vera lokaðir af innan
lagnastokka. Tryggja skal að loftræsistokkar liggi
ekki saman og festingar í veggi skulu vera með
gúmmífóðringum. Loftræsirör skulu einangruð
með 30 mm steinullarmottum og rakavarnarlagi.
Um frágang lagnastokka að öðru leiti er vísað til
séruppdrátta aðalhönnuðar.

Hleðslusteinn eða viroc, EI30

Neysluvatn og frárennsli

Rakavarnarlag

Einangrun

DÆMIGERT SNIÐ Í STOKKA F.LOFTRÆSINGU
1:20

Hurðarkarmur

Hurðarspjald

28
5

Loftræst rými skulu annaðhviort hafa rifu undir
hurð eða ventil fyrir ofan.

1:10

15
m

m Þröskuldur

Hurðarspjald

Sigurður Hafsteinsson

Emil Þ. Kristjánsson

Mardís M. Andersen

Örn Arnarson

Örvar Jónsson

Örn Jóhannesson 

Byggingartæknifræðingur

Orkutæknifræðingur

Byggingafræðingur

Byggingartæknifræðingur

Byggingarverkfræðingur

Byggingartæknifræðingur

sigurdur@vektor.is

emil@vektor.is

mardis@vektor.is

orn@vektor.is

orvar@vektor.is

ornjoh@vektor.is

030859-7749

280268-4539

020459-2989

040964-2669

270588-2719

090883-5859

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Dags.Mkv.

Teikn.nr.

Teiknað :Hannað :

Verkhluti :

Verkheiti :

 Útgáfa      Dags.               Skýring                                                            Breytt af

Samþykkt hönnuðar:

blaðstærð : A1

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S:554-6650
VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

Loftræsing Kjallara
Yfirlitsmynd og skýringar

EÞK/ÖJH HOG

21/03/251:50

L-400-0

A 07.04.2025
Loftræsingu fyrir geymslu

bætt við.
EK

-

-

-

SAMSTÆÐUR Á SVÖLUM, MKV 1:20 SAMSTÆÐUR Í ÍBÚÐUM, MKV 1:20



ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

net fyrir opi

Útsogsblásari afk. 785 l/s
t.d. Systemair MUB 025 355

með EC mótor stýranlegur 0-10V

Veðurhlíf 

Blásari hengdur í loft
HG, L~1500HG, L~1500

net fyrir opi
Brunaloka

útsogsblásari, afk: 20-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

úts 15 l/s

net fyrir opi
Brunaloka

útsogsblásari, afk: 20-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

ferskloftsrist

ferskloftsrist ULA eða samb.

ferskloftsrist ULA eða samb.

ferskloftsrist

ferskloftsrist ULA eða samb.

Loftventill

Brunaloka

innbl. 15 l/s

innbl. 15 l/s

innbl. 10 l/s

úts. 10 l/s

úts. 10 l/s

úts. 15 l/s

Veðurhlíf 

Útk / ferskl.
COMBI

Lofthengd samstæða

Nordic- Flexit CL3 eða samb.

Brunaloka
Sigurður Hafsteinsson

Emil Þ. Kristjánsson

Mardís M. Andersen

Örn Arnarson

Örvar Jónsson

Örn Jóhannesson 

Byggingartæknifræðingur

Orkutæknifræðingur

Byggingafræðingur

Byggingartæknifræðingur

Byggingarverkfræðingur

Byggingartæknifræðingur

sigurdur@vektor.is

emil@vektor.is

mardis@vektor.is

orn@vektor.is

orvar@vektor.is

ornjoh@vektor.is

030859-7749

280268-4539

020459-2989

040964-2669

270588-2719

090883-5859

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Dags.Mkv.

Teikn.nr.

Teiknað :Hannað :

Verkhluti :

Verkheiti :

 Útgáfa      Dags.               Skýring                                                            Breytt af

Samþykkt hönnuðar:

blaðstærð : A1

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S:554-6650
VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

Loftræsing
Grunnmynd kjallara 1

EÞK/ÖJH HOG

21/03/251:50

L-401-0

-

-

-

-



Loftinntak 3 x 800x400
Veðurheldar ristar í hurð

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ferskloftsrist ULA eða samb.

Innsteyptur barki ø75mm

inntak 10 l/s

úts 15 l/s

Brunaloka

loftinntak rist upp undir plötu.

Sigurður Hafsteinsson

Emil Þ. Kristjánsson

Mardís M. Andersen

Örn Arnarson

Örvar Jónsson

Örn Jóhannesson 

Byggingartæknifræðingur

Orkutæknifræðingur

Byggingafræðingur

Byggingartæknifræðingur

Byggingarverkfræðingur

Byggingartæknifræðingur

sigurdur@vektor.is

emil@vektor.is

mardis@vektor.is

orn@vektor.is

orvar@vektor.is

ornjoh@vektor.is

030859-7749

280268-4539

020459-2989

040964-2669

270588-2719

090883-5859

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Dags.Mkv.

Teikn.nr.

Teiknað :Hannað :

Verkhluti :

Verkheiti :

 Útgáfa      Dags.               Skýring                                                            Breytt af

Samþykkt hönnuðar:

blaðstærð : A1

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S:554-6650
VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

Loftræsing
Grunnmynd kjallara 2

EÞK/ÖJH HOG

21/03/251:50

L-402-0

A 04.04.2025
Loftræsingu fyrir geymslu bætt við.

EK

-

-

-



ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

net fyrir opi

Útsogsblásari afk. 785 l/s
t.d. Systemair MUB 025 355

með EC mótor stýranlegur 0-10V

Blásari hengdur í loft

HG, L~1500

net fyrir opi

Brunaloka

útsogsblásari, afk: 20-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

úts 15 l/s

net fyrir opi

Brunaloka

útsogsblásari, afk: 15-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

ferskloftsrist

úts 15 l/s

Loftventill

Brunaloka

Loftventill

úts. 10 l/s

innbl. 10 l/s

innbl. 15 l/s

úts. 15 l/s

úts. 15 l/s

ferskloftsrist

Brunaloka

Sigurður Hafsteinsson

Emil Þ. Kristjánsson

Mardís M. Andersen

Örn Arnarson

Örvar Jónsson

Örn Jóhannesson 

Byggingartæknifræðingur

Orkutæknifræðingur

Byggingafræðingur

Byggingartæknifræðingur

Byggingarverkfræðingur

Byggingartæknifræðingur

sigurdur@vektor.is

emil@vektor.is

mardis@vektor.is

orn@vektor.is

orvar@vektor.is

ornjoh@vektor.is

030859-7749

280268-4539

020459-2989

040964-2669

270588-2719

090883-5859

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Dags.Mkv.

Teikn.nr.

Teiknað :Hannað :

Verkhluti :

Verkheiti :

 Útgáfa      Dags.               Skýring                                                            Breytt af

Samþykkt hönnuðar:

blaðstærð : A1

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S:554-6650
VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

Loftræsing
Grunnmynd kjallara 3

EÞK/ÖJH HOG

21/03/251:50

L-403-0

-

-

-

-



ÞRÝSTIBLÁSARI (JET FAN) HENGDUR Í LOFT

net fyrir opi

Útsogsblásari afk. 785 l/s
t.d. Systemair MUB 025 355

með EC mótor stýranlegur 0-10V

Veðurhlíf 

Blásari hengdur í loft

HG, L~1500

HG, L~1500

net fyrir opi

Brunaloka

útsogsblásari, afk: 20-30 l/s

HG 125/500

HG 125/500

úts 15 l/s

úts 15 l/s

ferskloftsrist

ferskloftsrist ULA eða samb.

Loftventill

Brunaloka

Loftventill

Veðurhlíf 

Útk / ferskl.
COMBI

Lofthengd samstæða

Nordic- Flexit CL3 eða samb.

innbl. 15 l/s

úts. 15 l/s

ferskloftsrist

ferskloftsrist ULA eða samb.

Sigurður Hafsteinsson

Emil Þ. Kristjánsson

Mardís M. Andersen

Örn Arnarson

Örvar Jónsson

Örn Jóhannesson 

Byggingartæknifræðingur

Orkutæknifræðingur

Byggingafræðingur

Byggingartæknifræðingur

Byggingarverkfræðingur

Byggingartæknifræðingur

sigurdur@vektor.is

emil@vektor.is

mardis@vektor.is

orn@vektor.is

orvar@vektor.is

ornjoh@vektor.is

030859-7749

280268-4539

020459-2989

040964-2669

270588-2719

090883-5859

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Dags.Mkv.

Teikn.nr.

Teiknað :Hannað :

Verkhluti :

Verkheiti :

 Útgáfa      Dags.               Skýring                                                            Breytt af

Samþykkt hönnuðar:

blaðstærð : A1

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S:554-6650
VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

Loftræsing
Grunnmynd kjallara 4

EÞK/ÖJH HOG

21/03/251:50

L-404-0

-

-

-

-
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Alrými

Herb. 1

Bað

Þvott.

AnddyriHerb. 2

Gangur

Stigagangur

Lyfta

Bað

Alrými

Herb. 1

Þvott.

Anddyri

Herb. 2

Þvott.

Bað

Bað

Herb. 3

Alrými

Herb. 1

Anddyri

Herb. 4

Herb. 5

Anddyri

Þvott.

Bað

TV

Herb. 2Herb. 1

Herb. 3

Gangur

Alrými

Gangsvalir

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
30.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Ferskl. ventill
ø 125

Ferskl. ventill
ø 125

Ferskl. ventill
ø 125

Meindýraheld rist
bak við klæðningu

Meindýraheld rist
bak við klæðningu

M
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nd
ýr
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Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 90 l/s v/ ~120 Pa
Útsog: 80 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø160 L=1500 mm
Frá - 2 x ø160 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með
sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með
sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~120 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með
sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með
sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft
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Útsst. ø 125
20.0 l/s
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900

41
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18
80

Útsst. ø 125
30.0 l/s

Útsst. ø 125
30.0 l/s

Útsst. ø 125
30.0 l/s

1250

20
70

Útsst. ø 125
30.0 l/s

16
80

3620

Innbl. ø 125
15.0 l/s

Innbl. ø 125
15.0 l/s

Útsst. ø 125
30.0 l/s

1250

18
00

17
50

42
10

1480

1480

ATH !
TIL AÐ TRYGGJA FLÆÐI LOFTS INNAN ÍBÚÐA
ER GERT RÁÐ FYRIR 15MM RIFU UNDIR ÖLLUM
HURÐUM AÐ LOFTRÆSTUM RÝMUM.

Innbl. ø 125
20.0 l/s

2670

23
70

ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Sigurður Hafsteinsson Byggingartæknifr. sigurdur@vektor.is 030859-7749

Emil Þ. Kristjánsson Orkutæknifr. emil@vektor.is 280268-4539

Mardís M. Andersen Byggingafr. mardis@vektor.is 020459-2989

Örn Arnarson Byggingartæknifr. orn@vektor.is 040964-2669

Örvar Jónsson Byggingarverkfr. orvar@vektor.is 270588-2719

Örn Jóhannesson Byggingartæknifr. ornjoh@vektor.is 090883-5859

Verkheiti:

Verkhluti:

Hannað:

Mkv:

Samþykkt hönnuðar:

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Teiknað:

Dags:

Teikn.nr.

VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S: 554-6650

Blaðstærð : A1

03/14/25

EÞK/ÖJH

L-405-1

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 1.hæð, Hús 7

1:50

Útg. Skýring Dags.
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Útsst. ø 125
20.0 l/sInnbl. ø 125

10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Alrými

Herb. 1

Bað

Þvott.

Anddyri
Herb. 2
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Herb. 3
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Herb. 1

Anddyri
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Þvott.

Bað

Herb. 1

Herb. 1

Bað

Bað

Þvott.

Anddyri

Herb. 2

Herb. 3

Alrými

AlrýmiBað

Þvott.
Anddyri

Herb. 1

Lyfta

Stigagangur

Gangur

Gangsvalir

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Ferskl. ventill
ø 125

Ferskl. ventill
ø 125

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýraheld rist
bak við klæðningu

Meindýraheld rist
bak við klæðningu
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Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með
sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með
sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=600 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.
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Ferskl. ventill
ø 125

Útsst. ø 125
10.0 l/s
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Útsst. ø 125
15.0 l/s
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20.0 l/s

Innbl. ø 125
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Útsst. ø 125
30.0 l/s
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Útsst. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
30.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

ATH !
TIL AÐ TRYGGJA FLÆÐI LOFTS INNAN ÍBÚÐA
ER GERT RÁÐ FYRIR 15MM RIFU UNDIR ÖLLUM
HURÐUM AÐ LOFTRÆSTUM RÝMUM.

Innbl. ø 125
20.0 l/s

23
70

2670

10
00

1860 Innbl. ø 125
20.0 l/s

ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Sigurður Hafsteinsson Byggingartæknifr. sigurdur@vektor.is 030859-7749

Emil Þ. Kristjánsson Orkutæknifr. emil@vektor.is 280268-4539

Mardís M. Andersen Byggingafr. mardis@vektor.is 020459-2989

Örn Arnarson Byggingartæknifr. orn@vektor.is 040964-2669

Örvar Jónsson Byggingarverkfr. orvar@vektor.is 270588-2719

Örn Jóhannesson Byggingartæknifr. ornjoh@vektor.is 090883-5859

Verkheiti:

Verkhluti:

Hannað:

Mkv:

Samþykkt hönnuðar:

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Teiknað:

Dags:

Teikn.nr.

VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S: 554-6650

Blaðstærð : A1

03/14/25

EÞK/ÖJH

L-406-1

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 1.hæð, Hús 5

1:50

Útg. Skýring Dags.
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Ferskl. ventill
ø 125

Meindýraheld rist
bak við klæðningu

Alrými

Herb. 1

Bað

Þvott.

Anddyri

Herb. 2

Gangur

Stigagangur

Lyfta
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Þvott.

Anddyri
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Þvott.
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Herb. 3

Alrými

Herb. 1

Anddyri

Herb. 2

Herb. 3

Anddyri

Bað
Bað

Herb. 1

AlrýmiAlrými

Gangsvalir
Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~120 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Herb. 1

Þvott. Þvott.

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Útsst. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s
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Útsst. ø 125
15.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
25.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s
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ATH !
TIL AÐ TRYGGJA FLÆÐI LOFTS INNAN ÍBÚÐA
ER GERT RÁÐ FYRIR 15MM RIFU UNDIR ÖLLUM
HURÐUM AÐ LOFTRÆSTUM RÝMUM.

Innbl. ø 125
20.0 l/s

2670

23
70

10
00

1860 Innbl. ø 125
20.0 l/s

Sigurður Hafsteinsson Byggingartæknifr. sigurdur@vektor.is 030859-7749

Emil Þ. Kristjánsson Orkutæknifr. emil@vektor.is 280268-4539

Mardís M. Andersen Byggingafr. mardis@vektor.is 020459-2989

Örn Arnarson Byggingartæknifr. orn@vektor.is 040964-2669

Örvar Jónsson Byggingarverkfr. orvar@vektor.is 270588-2719

Örn Jóhannesson Byggingartæknifr. ornjoh@vektor.is 090883-5859

Verkheiti:

Verkhluti:

Hannað:

Mkv:

Samþykkt hönnuðar:

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Teiknað:

Dags:

Teikn.nr.

VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S: 554-6650

Blaðstærð : A1

03/17/25

EÞK/ÖJH

L-407-2

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 2.hæð, Hús 7

1:50

Útg. Skýring Dags.
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Ferskl. ventill
ø 125

Meindýraheld rist
bak við klæðningu
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Þvott.

Anddyri
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Þvott.
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Herb. 3
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AlrýmiBað

Þvott.
Anddyri

Herb. 1

Lyfta

Stigagangur

Gangur

Gangsvalir

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá
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ATH !
TIL AÐ TRYGGJA FLÆÐI LOFTS INNAN ÍBÚÐA
ER GERT RÁÐ FYRIR 15MM RIFU UNDIR ÖLLUM
HURÐUM AÐ LOFTRÆSTUM RÝMUM.
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Sigurður Hafsteinsson Byggingartæknifr. sigurdur@vektor.is 030859-7749

Emil Þ. Kristjánsson Orkutæknifr. emil@vektor.is 280268-4539

Mardís M. Andersen Byggingafr. mardis@vektor.is 020459-2989

Örn Arnarson Byggingartæknifr. orn@vektor.is 040964-2669

Örvar Jónsson Byggingarverkfr. orvar@vektor.is 270588-2719

Örn Jóhannesson Byggingartæknifr. ornjoh@vektor.is 090883-5859

Verkheiti:

Verkhluti:

Hannað:

Mkv:

Samþykkt hönnuðar:

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Teiknað:

Dags:

Teikn.nr.

VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S: 554-6650

Blaðstærð : A1

03/17/25

EÞK/ÖJH

L-408-2

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 2.hæð, Hús 5

1:50

Útg. Skýring Dags.
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Ferskl. ventill
ø 125

Meindýraheld rist
bak við klæðningu

Alrými

Herb. 1

Bað

Þvott.
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Stigagangur
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Gangsvalir
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Herb. 1

Þvott. Þvott.

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~120 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft
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ATH !
TIL AÐ TRYGGJA FLÆÐI LOFTS INNAN ÍBÚÐA
ER GERT RÁÐ FYRIR 15MM RIFU UNDIR ÖLLUM
HURÐUM AÐ LOFTRÆSTUM RÝMUM.
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Sigurður Hafsteinsson Byggingartæknifr. sigurdur@vektor.is 030859-7749

Emil Þ. Kristjánsson Orkutæknifr. emil@vektor.is 280268-4539

Mardís M. Andersen Byggingafr. mardis@vektor.is 020459-2989

Örn Arnarson Byggingartæknifr. orn@vektor.is 040964-2669

Örvar Jónsson Byggingarverkfr. orvar@vektor.is 270588-2719

Örn Jóhannesson Byggingartæknifr. ornjoh@vektor.is 090883-5859

Verkheiti:

Verkhluti:

Hannað:

Mkv:

Samþykkt hönnuðar:

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Teiknað:

Dags:

Teikn.nr.

VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S: 554-6650

Blaðstærð : A1

03/17/25

EÞK/ÖJH

L-409-3

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 3.hæð, Hús 7

1:50

Útg. Skýring Dags.
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Ferskl. ventill
ø 125

Meindýraheld rist
bak við klæðningu
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Lyfta

Stigagangur

Gangur

Gangsvalir

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá
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ATH !
TIL AÐ TRYGGJA FLÆÐI LOFTS INNAN ÍBÚÐA
ER GERT RÁÐ FYRIR 15MM RIFU UNDIR ÖLLUM
HURÐUM AÐ LOFTRÆSTUM RÝMUM.
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Sigurður Hafsteinsson Byggingartæknifr. sigurdur@vektor.is 030859-7749

Emil Þ. Kristjánsson Orkutæknifr. emil@vektor.is 280268-4539

Mardís M. Andersen Byggingafr. mardis@vektor.is 020459-2989

Örn Arnarson Byggingartæknifr. orn@vektor.is 040964-2669

Örvar Jónsson Byggingarverkfr. orvar@vektor.is 270588-2719

Örn Jóhannesson Byggingartæknifr. ornjoh@vektor.is 090883-5859

Verkheiti:

Verkhluti:

Hannað:

Mkv:

Samþykkt hönnuðar:

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Teiknað:

Dags:

Teikn.nr.

VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S: 554-6650

Blaðstærð : A1

03/17/25

EÞK/ÖJH

L-410-3

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 3.hæð, Hús 5

1:50

Útg. Skýring Dags.
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Ferskl. ventill
ø 125

Meindýraheld rist
bak við klæðningu

Alrými

Herb. 1

Bað

Þvott.

Anddyri

Herb. 2

Gangur

Stigagangur

Lyfta

Bað

Alrými

Herb. 1

Þvott.

Anddyri

Herb. 2

Þvott.

Bað

Bað

Herb. 3

Alrými

Herb. 1

Anddyri

Gangsvalir

Herb. 2

Herb. 3

Anddyri

Bað
Bað

Herb. 1

AlrýmiAlrými

Herb. 1

Þvott. Þvott.

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~120 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Útsst. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Innbl. ø 125
25.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s
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Útsst. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
30.0 l/s

Útsst. ø 125
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15.0 l/s

Útsst. ø 125
30.0 l/s
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ATH !
TIL AÐ TRYGGJA FLÆÐI LOFTS INNAN ÍBÚÐA
ER GERT RÁÐ FYRIR 15MM RIFU UNDIR ÖLLUM
HURÐUM AÐ LOFTRÆSTUM RÝMUM.

Innbl. ø 125
20.0 l/s

2670

23
70

10
00

1860 Innbl. ø 125
20.0 l/s

Sigurður Hafsteinsson Byggingartæknifr. sigurdur@vektor.is 030859-7749

Emil Þ. Kristjánsson Orkutæknifr. emil@vektor.is 280268-4539

Mardís M. Andersen Byggingafr. mardis@vektor.is 020459-2989

Örn Arnarson Byggingartæknifr. orn@vektor.is 040964-2669

Örvar Jónsson Byggingarverkfr. orvar@vektor.is 270588-2719

Örn Jóhannesson Byggingartæknifr. ornjoh@vektor.is 090883-5859

Verkheiti:

Verkhluti:

Hannað:

Mkv:

Samþykkt hönnuðar:

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Teiknað:

Dags:

Teikn.nr.

VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S: 554-6650

Blaðstærð : A1

03/17/25

EÞK/ÖJH

L-411-4

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 4.hæð, Hús 7

1:50

Útg. Skýring Dags.
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Ferskl. ventill
ø 125

Meindýraheld rist
bak við klæðningu

Alrými

Herb. 1

Bað

Þvott.

Anddyri
Herb. 2

Herb. 2

Herb. 3

Alrými

Þvott.

Bað

Herb. 1

Anddyri

Alrými

Þvott.

Bað

Herb. 1

Herb. 1

Bað

Bað

Þvott.

Anddyri

Herb. 2

Herb. 3

Alrými

AlrýmiBað

Þvott.
Anddyri

Herb. 1

Lyfta

Stigagangur

Gangur

Gangsvalir

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Útsst. ø 125
20.0 l/sInnbl. ø 125

10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

Innbl. ø 125
10.0 l/s

Innbl. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s
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Innbl. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
20.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s

ATH !
TIL AÐ TRYGGJA FLÆÐI LOFTS INNAN ÍBÚÐA
ER GERT RÁÐ FYRIR 15MM RIFU UNDIR ÖLLUM
HURÐUM AÐ LOFTRÆSTUM RÝMUM.

Innbl. ø 125
20.0 l/s
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1860 Innbl. ø 125
20.0 l/s

Sigurður Hafsteinsson Byggingartæknifr. sigurdur@vektor.is 030859-7749

Emil Þ. Kristjánsson Orkutæknifr. emil@vektor.is 280268-4539

Mardís M. Andersen Byggingafr. mardis@vektor.is 020459-2989

Örn Arnarson Byggingartæknifr. orn@vektor.is 040964-2669

Örvar Jónsson Byggingarverkfr. orvar@vektor.is 270588-2719

Örn Jóhannesson Byggingartæknifr. ornjoh@vektor.is 090883-5859

Verkheiti:

Verkhluti:

Hannað:

Mkv:

Samþykkt hönnuðar:

Samþykkt aðalhönnuðar / samræmingarhönnuðar:

Teiknað:

Dags:

Teikn.nr.

VEKTOR
hönnun og ráðgjöf

Síðumúla 3 - 108 Reykjavík - S: 554-6650

Blaðstærð : A1

03/17/25

EÞK/ÖJH

L-412-4

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 4.hæð, Hús 5

1:50

Útg. Skýring Dags.
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.

Baughamar 7
Baughamar 5

Lykilmynd

Ferskl. ventill
ø 125

Meindýraheld rist
bak við klæðningu

Alrými

Herb. 1

Bað

Þvott.

Anddyri

Herb. 2

Gangur

Stigagangur

Lyfta

Bað
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Herb. 1

Þvott.

Anddyri

Herb. 2

Þvott.

Bað
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Herb. 3

Alrými

Herb. 1

Anddyri

Gangsvalir

Herb. 2

Herb. 3

Anddyri

Bað
Bað

Herb. 1

AlrýmiAlrými

Herb. 1

Þvott. Þvott.

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~120 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 70 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box með sambærilega dempun.

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Eða hljóðdempandi box
með sambærilega dempun.

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Útsst. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
10.0 l/s

Útsst. ø 125
15.0 l/s
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.
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Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic CL4
Innblástur: 65 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,5 kW
Hljóðgildru barkar
Að - 2 x ø125 L=1500 mm
Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá
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Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft
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hlífar fyrir að- og fráloft
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Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft
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Frá - 2 x ø125 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Meindýra og veðurheldar
hlífar fyrir að- og fráloft

Combi-rist á útvegg
t.d. CVVX ø160

frá Systemair
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.
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Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic S4
Innblástur: 85 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 80 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,8 kW
Hljóðgildru barkar
Innbl. - ø160 L=1200 mm
Útsog - 2 x ø160 L=500 mm
Útsog - ø125 L=500 mm
Að og frá - 2 x ø160 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic S4
Innblástur: 80 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 75 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,8 kW
Hljóðgildru barkar
Innbl. - ø160 L=1200 mm
Útsog - 3 x ø125 L=500 mm
Útsog - ø160 L=500 mm
Að og frá - 2 x ø160 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá
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Ferskloft inntak:
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Útkast ventill:
HN ø160 frá Lindab

Útkast ~ 350mm ofar en inntak
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Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic S4

Innblástur: 70 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 65 l/s v/ ~120 Pa

eftirhitari: 0,8 kW
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Útsog - 1 x ø160 L=500 mm
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Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá
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ø75 Plastbarki innblástur

ø75 Plastbarki ferskloft

ø75 Plastbarki útsog

Loftræsing í íbúðum.

Loftræsing í íbúðum.

Samstæðurnar eru með innbyggðri stýringu og
eru með hjólvarmaskipti til varmaendurvinnslu,
stæðurnar eru með rafmagnseftirhitara (0,5
kW), rakastig á innblásturslofti frá stæðum skal
ekki fara undir 35%. Á innblásturslofti eru F7
loftsíur en á útsogslofti M5 síur.

Samstæður skulu hólfaðar af með
hljóðdempandi plötum, á öll rör frá samstæðu
koma hljóðgildrubarkar 500 - 1500 mm langir,
útkasts- og ferskloftsrör eru RAKAEINANGRUÐ.

Innsteyptir loftræsibarkar eru Ø75 mm, þeir
skulu lagðir ofan á neðri járnagrind, almennt
skal bil á milli röra ekki vera minna en 225 mm
c/c, ekki skal leggja barka yfir rafmagnsdósir,
gólfniðurföll eða annan búnað. Plastbarkarnir
skulu uppfylla kröfur byggingarreglugerðar um
brunavarnir og uppfylla brunaflokk B2.

Uppgefin afköst á grunnmyndum eru
hámarksafköst en kerfi eru að jafnaði keyrð á
60% afköstum.

Gert er ráð fyrir 15mm rifu undir öllum hurðum
að loftræstum rýmum.
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Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic S4
Innblástur: 85 l/s v/ ~100 Pa
Útsog: 80 l/s v/ ~120 Pa
eftirhitari: 0,8 kW
Hljóðgildru barkar
Innbl. - ø160 L=1200 mm
Útsog - 2 x ø160 L=500 mm
Útsog - ø125 L=500 mm
Að og frá - 2 x ø160 L=500 mm
Mótorstýrðar on/off lokur á að og frá

Samstæða m/ varmaendurvinnslu:
Flexit Nordic S4
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EÞK/ÖJH

L-416-6

Baughamar 5-7, Hafnarfjörður

ÖJH

Loftræsing
Grunnmynd 6.hæð, Hús 5
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Útg. Skýring Dags.
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